
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miejskiej 
Człuchów w 2021 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1057 z. późn. zm.) i w wykonaniu uchwały nr 
XXIII.189.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok” zmienionej uchwałą nr 
XXIV.207.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIII.189.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 października 2020 w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok" oraz zmienionej 
uchwałą nr XXV.217.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXIII.189.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok"  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na jego 
realizację. 

§ 2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie oraz w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie i zostały wybrane w celu realizacji zadań wskazanych w ust. 1, ofert, 
które spełniają wymogi, lecz zostały rozpatrzone negatywnie  oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia, 
zawiera ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Człuchowie, 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz na stronie internetowej  www.czluchow.eu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70DD6A6-0878-4F80-B8D7-5861ACD1A01B. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.22.2021 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwratego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Miejskiej Człuchów w 2021 roku 

- w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, z wyłączeniem piłki nożnej 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 

Polski Związek 
Wędkarski Okręg 
Słupski Koło w 
Człuchowie 

Promocja i popularyzacja wędkarstwa. 4 000,00 

2 

Uczniowski Klub 
Sportowy "Olimp" przy 

Szkole Podstawowej 
nr1 w Człuchowie 

Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych 
dla dzieci 11 000,00 

3 
Człuchowski 

Międzyszkolny Klub 
Lekkoatletyczny 

Lekkaatletyka dla każdego! 30 000,00 

4 
17 Uczniowski Klub 

Sportowy 
"OPTYMIST" 

Integracja w sporcie 2 000,00 

5 

Miejskie 
Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej, 
Sportu i Turystyki w 

Człuchowie  

Nauka pływania dla dzieci ze Szkoły 
Postawowej nr 1 w Człuchowie 
uczęszczających dl klas I-III 

20 000,00 

6 Uczniowski Klub 
Sportowy Junak 

I Turniej Szachowy o Puchar Kierownika 
Ośrodka Szkolenia i Wychowania OHP w 

Człuchowie 
1 000,00 

7 CKK ORŁY 
CZŁUCHÓW 

BEZPŁATNE ZAJĘCIA Z KOSZYKÓWKI 
DLA DZIECI 3 000,00 

8 

Uczniowski Klub 
Sportowy Zespół Szkół 

Sportowych w 
Człuchowie 

Sport szkołą charakteru - turnieje i zawody 
sportowo - rekreacyjne 2 000,00 

9 Klub Żeglarski" VI-
KING" Człuchów 

Szkolenie i współzawodnictwo dzieci i 
młodzieży w żeglarstwie. 5 000,00 

10 
Liga Obrony Kraju 
Zarząd Powiatowy w 

Człuchowie 
Strzelectwo sportowe dla młodzieży 2 500,00 

11 Klub Morsów 
Człuchowskich 

Promocja zdrowia poprzez regularne 
zażywanie zimnych kąpieli. Integracja 

społeczeństwa lokalnego. 
3 000,00 

12 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy "Polstyr" 

Człuchów 
Z kajakiem przez cały rok 18 000,00 

13 Klub Żeglarski" VI-
KING" Człuchów 

Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza 
Człuchowa 3 000,00 

14 Yacht Klub Człuchów Żeglarstwo bezpieczny sport i rekreacja dla 
mieszkańców Człuchowa 2021 5 000,00 

15 Stowarzyszenie Od zera do Fightera  4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70DD6A6-0878-4F80-B8D7-5861ACD1A01B. podpisany Strona 1



,,OBUDŹ W SOBIE 
POTENCJAŁ" 

16 Stowarzyszenie Sparta 
Sport Squat 

„Stąpać po krawędzi” - AKROBATYKA . 
Wspieranie uzdolnień i zdolności dzieci, 
młodzieży i każdego kto uwielbia sport.  

0  
(odrzucona z przyczyn 

formalnych) 

17 Człuchowski Auto-
Moto-Klub 

MOTOCROSS W NAJLEPSZYM 
KRAJOWYM WYDANIU 42 000,00 

Razem 155 500,00 

- w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  - piłki nożnej 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 
MKS Piast U57 

Człuchów, sekcja piłki 
nożnej. 

Prowadzenie regularnych zajęć sportowych 
oraz udział w rozgrywkach i turniejach piłki 

nożnej drużyn  juniorów i seniorów. 
105 000,00 

2 Fundacja Instytut 
Białowieski 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu 

0 
(odrzucona z przyczyn 

formalnych) 

- w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana 

 w 2021 r. 

1 

Polskie 
Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 
Wojewódzki 

Przez Pomorską Pętlę Szlaku Cystersów do 
integracji 1 000,00 

2 Stowarzyszenie "Pro 
Kultura" KLUB  FILMOWY  "PRO KULTURA" 2 350,00 

3 Stowarzyszenie 
Anatomia Rocka 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem 
Ślimakiem Starostą w Człuchowie 0 

4 STOWARZYSZENI
E "GD" 

ZDALNE WARSZTATY 
MODELARSKIE DZIEDZICTWA 

ARCHITEKTONICZNEGO 
0 

5 
Człuchowskie 

Towarzystwo Polsko 
- Francuskie 

 Obchody XIX Dni Kultury Francuskiej w 
Człuchowie oraz zorganizowanie VII 

Konkursu Piosenki Francuskiej im. Jagody 
Loroch w Człuchowie 

5 000,00 

6 Stowarzyszenie "Pro 
Kultura" 

XXVII Pomorski Przegląd Piosenki 
Dziecięcej oraz VII Pomorski Przegląd 

Piosenki Młodzieżowej  
2 020,00 

7 

SKT 
SPOŁECZNEGO 

TOWARZYSTWA 
OŚWIATOWEGO 
NR 131 W CZŁ. 

SŁODKOŚCI NA DZIEŃ 
NIEPODLEGŁOŚCI 1 000,00 

8 Stowarzyszenie "Pro 
Kultura" XVII Polish Boogie Festival 21 630,00 

9 Stowarzyszenie Sabat 
Szefowych Lawendowy Jarmark św. Jakuba 5 000,00 

Razem 38 000,00 

- w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70DD6A6-0878-4F80-B8D7-5861ACD1A01B. podpisany Strona 2



L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 CKK ORŁY 
CZŁUCHÓW AMATORSKA LIGA KOSZYKÓWKI 3 450,00 

2 
Stowarzyszenie Klub 

Abstynenta 
KROKUS 

Abstynencja wśród społeczeństwa= dobro 
społeczne. 26 550,00 

Razem 30 000,00 

-   w zakresie zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez ORGANIZACJĘ 
WYPOCZYNKU LETNIEGO I ZIMOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY,  

w tym szczególnie narażonych na działanie czynników ryzyka 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 
Człuchowski 

Międzyszkolny Klub 
Lekkoatletyczny 

Sportowe wakacje 4 000,00 

2 

Miejskie 
Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej, 
Sportu i Turystyki w 

Człuchowie  

Sportowe wakacje na powietrzu  2 000,00 

3 Yacht Klub 
Człuchów Sportowe Lato w mieście 2021 4 000,00 

4 Stowarzyszenie 
Sparta Sport Squat Wakacyjny akrobatyczny obóz sportowy 

0 
(odrzucona z przyczyn 

formalnych) 

5 CKK ORŁY 
CZŁUCHÓW PIKNIK STREETBALLOWY 1 500,00 

6 

Uczniowski Klub 
Sportowy Zespół 

Szkół Sportowych w 
Człuchowie 

Wakacje na sportowo 3 000,00 

7 
Międzyszkolny Klub 
Sporotwy "Polstyr" 

Człuchów 
Wakacje w kajaku 2021 2 000,00 

8 Klub Żeglarski" VI-
KING" Człuchów Półkolonia żeglarska 4 000,00 

9 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Rychnowach 

Wakacyjny obóz sportowo-pożarniczy 4 000,00 

Razem 24 500,00 

- z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 
Polski Związek 

Niewidomych Okręg 
Pomorski 

Widzieć więcej - Integracja osób 
niewidomych i tracących wzrok 1 000,00 

2 

Polskie 
Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 
Wojewódzki  

Zrozumieć cukrzycę 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70DD6A6-0878-4F80-B8D7-5861ACD1A01B. podpisany Strona 3



3 

Człuchowskie 
Stowarzyszenie 

Honorowych 
Dawców Krwi 

Doposażenie Człuchowskiego 
Stowarzyszenia Honorowych Dawców 

Krwi 
1 000,00 

Razem 3 000,00 

- z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 

Polski Związek 
Wędkarski Okręg 
Słupski Koło w 
Człuchowie 

Patrolowanie akwenów wodnych na 
terenie Człuchowa.  1 600,00 

2 

CZŁUCHOWSKIE 
WODNE 

OCHOTNICZE 
POGOTOWIE 
RATUNKOWE  

ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA 
OSÓB PŁYWAJĄCYCH NA SPRZĘCIE 

I KĄPIĄCYCH SIĘ NAD JEZIOREM 
RYCHNOWSKIM  

8 400,00 

Razem 10 000,00 

- z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrody 

L
p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Kwota przyznana  

w 2021 r. 

1 

Towarzystwo Opieki 
nad Zwierzętami w 
Polsce  oddział w  

Człuchowie 

Zdrowe i szczęśliwe zwierzęta 3 000,00 

 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70DD6A6-0878-4F80-B8D7-5861ACD1A01B. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Tiret - (8)


